СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

С ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 29.12.2014 года

                             №     61
О повестке дня

Совета  депутатов сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

Совет депутатов

   сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района  решил:

    Включить в повестку дня заседания Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района  22.12.2014 года в 12.00 следующие вопросы:

1.  Об утверждении «Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального  образования сельское поселение  Зареченск Кандалакшского района».

2. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района второго созыва от 07.02.2014 № 15

            3. О внесении изменений в Порядок предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы   на постоянной основе, сведений о расходах, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 19.09.2013 № 39

             4. О депутатской фракции политической партии «Единая Россия»

             5. Разное
 Глава муниципального образования                                       Т.А. Назарова